8287-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

27.10.2016 № 76

О создании комиссии по контролю
за достоверностью сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера депутата Законодательного Собрания,
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать комиссию по контролю за достоверностью сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

депутата Законодательного Собрания, его супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей в следующем составе:

Сухих
Валерий Александрович

 председатель Законодательного Собрания
Пермского края

Клепцин
Сергей Витальевич

 председатель комитета по социальной
политике

Лядова
Надежда Алексеевна

 член комитета по государственной политике
и местному самоуправлению

Мотрич
Александр Иванович

 член комитета по промышленности,
экономической политике и налогам

Плюснин
Виктор Борисович

 председатель комитета по развитию
инфраструктуры

Сарксян
Вагаршак Борисович

 член комитета по бюджету

2. Признать утратившим силу постановление Законодательного
Собрания Пермского края от 21.06.2012 № 281 "О создании комиссии

по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера депутата Законодательного

Собрания, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков